
Roveňský poločas   
„O pohár starostky obce Dolní Roveň“

TJ Sokol Roveň – FC Litětiny, 26.7.2014, hřiště za sokolovnou v Dolní Rovni



Tradice vzájemných zápasů mezi mužstvy naší obce, hraných o putovní pohár 

starostky obce Dolní Roveň, byla založena v roce 2013, TJ Sokol Roveň tehdy 

zvítězil na hřišti v Litětinách v poměru 2:1, mírným favoritem na domácím 

hřišti  v Dolní Rovni byl tým  TJ Sokol Roveň.   



Tým FC Litětiny dorazil v početném složení, ale chyběl např. kanonýr Petr Shejbal



Na regulérnost zápasu osobně dohlédla starostka obce,

paní Iva Vinařová, kterou vidíme na společném snímku

s kapitány obou týmů Zdeňkem Horákem (R) a Karlem

Pěkným (L), předsedou TJ Sokol Roveň Ing. Milanem

Cimflem a hospodářem FC Litětiny Jaroslavem Veverkou

a při slavnostním výkopu.



Zdeněk Horák (nar.1961),

který své mládí prožil v Litětinách,

v tomto zápase nastoupil, aby

zaokrouhlil počet zápasů 

odehraných za muže TJ Sokol 

Roveň na kulatých 500.



Na zápas dorazila zhruba stovka diváků



Bojovalo se, ale vše proběhlo v duchu fair play 



V zápase nastoupili všichni přítomní hráči



Zápas  TJ Sokol  Roveň – FC Litětiny skončil

jasnou výhrou domácích v poměru 5:0 (3:0),

branky domácích vstřelili Marek Šándor 2,

Šišán, Roček, Vach. Putovní pohár zůstal na

další rok  opět v Rovni.



Zápas  bez problémů a s přehledem řídil

hlavní rozhodčí  Kamil Schmeiser

z  Dolní Rovně, v brance domácích

s přehledem zachytal jeho syn Marek



Foto po slavnostním předání putovního poháru. Nahoře zleva  Václav Melc, Michal Šándor, Jiří Roček,

Lukáš Johanides, Radek Shejbal, Ondřej Mikuláš, Milan Absolon, Luboš Mládek, pod nimi David Šišán, 

Aleš Kašpar, p. Iva Vinařová, dole Jakub Kučera, Jakub Dušek, Marek Šándor a Marek Schmeiser



Na závěr paní starostka Iva Vinařová a trenér TJ Sokol Roveň František Franc.
Roveňský poločas pro Vás připravil Jaromír Pýcha


